МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД  №32

«БРУСНИЧКА»

628617, Ханты-Мансийский автономный округ            тел./факс:8(3466) 65-20-09

– Югра,   город Нижневартовск,              телефон: 8(9028) 53-80-84

улица Пермская, дом 1а                    e-mail: brusnichka32n@yandex.ru

ОГРН 1028600957890 ИНН 8603092630

  ПРИКАЗ

от  27.12.2022                № 903

Об утверждении пакета

документов по производственному

контролю в МАДОУ на 2023 год

В соответствии с требованиями Федерального закона от 30.03.1999  №52-ФЗ

«О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» и СП 1.1.1058-01

«Организация и проведение производственного контроля за соблюдением

санитарных правил и выполнением санитарно-противоэпидемиологических

(профилактических) мероприятий»,  СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и

оздоровления детей и молодежи», СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания

населения», решение общего собрания трудового коллектива, протокол № 23 от

27.12.2022 года, в целях усиления контроля за  выполнением санитарных норм и

правил в дошкольном учреждении,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Программу производственного контроля МАДОУ

г.Нижневартовска ДС № 32 «Брусничка» на 2023 год» (приложение 1  на 22 л.).

2. Утвердить План производственного контроля за соблюдением санитарных

правил и норм в МАДОУ г.Нижневартовска ДС № 32 «Брусничка» (приложение

2 на  12 л.).

3. Утвердить состав комиссии и возложить ответственность за проведение

производственного контроля на:

 Касаткину С.Е., заведующий, председатель комиссии

 Саночкину Е.Ю., заместитель заведующего по АХР

 Дементьеву И.В., заместителя заведующего по ВМР

 Остапишину Т.Л., шеф-повар

 Латыпову Р.Р., специалист по охране труда

 Лямасову Г.В., медицинская сестра (по согласованию)

 Кияткину Г.М., медицинская сестра (по согласованию).

mailto:brusnichka32n@yandex.ru
https://drive.google.com/file/d/1CNS3paRXCGfXhKPHlbzJckjXxdIne2k6/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/12_L9KbSbdKZdCJSqyGO9ijU8NMaO0IBF/view?usp=sharing

4. Руководителям подразделений при проведении производственного контроля

руководствоваться:

 «Порядком проведения внутреннего контроля за соблюдением  санитарных

правил и выполнением санитарно - противоэпидемических мероприятий в

МАДОУ ДС № 32 «Брусничка» (утвержден приказом №12 от 11.01.2021 года);

 «Положением об организации производственного контроля за соблюдением

санитарных правил и норм в МАДОУ г.Нижневартовска ДС №32

«Брусничка»» (утверждено приказом №12 от 11.01.2021 года);

 Программу производственного контроля МАДОУ г.Нижневартовска ДС № 32

«Брусничка» на 2023 год» (приложение 1 к приказу);

 «Планом производственного контроля МАДОУ г.Нижневартовска ДС № 32

«Брусничка» (приложение 2 к приказу).

5.  На период отпуска, болезни или командировки ответственных лиц, обязанности

возложить на лиц,  заменяющих их по приказу.

6.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                    С.Е.Касаткина

		2023-01-30T17:01:28+0500
	Касаткина Светлана Евгеньевна